



مراسم معارفه فرماندار رباط کریم انجام شد / حسن بیگی: در جنگ اقتصادی کشور همه مسئولان و مردم کنار هم از سد مشکلات عبور خواهند کرد/ برای رفع دغدغه معیشتی مردم همت کنید/ برگزاری باشکوه چهار انتخابات پیش روی، نیازمند همتی و وفاقی دوباره است

با حکم وزیر کشور و به پیشنهاد استاندار تهران، ملکشاهی به عنوان یازدهمین فرماندار شهرستان رباط کریم منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، مراسم معارفه فرماندار جدید شهرستان، نظام ملکشاهی با حضور معاون سیاسی اجتماعی و مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری تهران، ائمه جمعه، فرمانده های سپاه و ناجا، شهرداران و برخی مدیران اجرایی شهرستانی در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد. شکر الله حسن بیگی در این مراسم ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات همه روزه داران، تبریک بابت قرار گرفتن در آستانه عید سعید فطر و روز آزادسازی خرمشهر، از زحمات سید مهدی ساداتی فرماندار پیشین شهرستان و منصور سالکی، سرپرست فرمانداری در روزهای مقابله با شیوع ویروس کرونا تقدیر نمود و با آرزوی توفیق روز افزون در امر مدیریت برای نظام ملکشاهی، فرماندار جدید دیار کریمان در خصوص انتظارات جاری وزارت کشور و شهروندان برای مدیریت شهرستان بیان کرد: علاوه بر مأموریت اصلی فرماندار که همان حفظ امنیت است، الزام است به واسطه تحریم ها و پسا برجام به کشور تحمیل شده و به نوعی جنگ اقتصادی است، اهتمام ویژه ای داشته باشند. معاون سیاسی اجتماعی استانداری تهران در ادامه رفع دغدغه معیشت مردم را از اولویت های موجود جامعه دانست و افزود: با توجه به شرایط ویژه ای که در دوران شیوع ویروس کرونا بر تولید کنندگان مستولی شده و مجبور به تعدیل نیرو شدند، باید با کار ریشه ای، توجه بیشتر، استفاده از ظرفیت و امکانات شهرستان و استان، و بسیج ادارات برای رفع دغدغه شهروندان گام های استواری بردارند. حسن بیگی در ادامه با اشاره به اهم وظایف پیش روی فرماندار، افزود: علاوه بر رسیدگی به وضعیت معیشتی مردم که اولویت اصلی فرمانداران و دستگاه های اجرایی است، کنترل بازار، در اختیار قرار دادن امکانات به مدافعان سلامت، شناسایی خانواده های آسیب دیده به دلیل ویروس کرونا و استفاده از ظرفیت مسئولان، خیران و مردم در رزمایش کمک های مومنانه کمک می کند مسکنی هر چند مقطعی بر آلام مردم است.

وی کار سوم و مهم دیگر را برگزاری انتخابات 1400 دانست و ادامه داد: انتخابات سال آتی، شامل چهار انتخابات ریاست جمهوری، شورا و میاندوره های خبرگان و مجلس است که از هم اکنون نیاز به برنامه ریزی دقیق و متقنی دارد و باید با تمهیدات در نظر گرفته شده مشکلات به صورت زیربنایی مرتفع شود. نظام ملکشاهی نیز در ادامه با تشکر از اعتماد استانداری و وزارت کشور و تشکر از زحمات همه مسئولان و دستگاه های اداری و اجرایی شهرستان، خانواده معزز شهدا، جانبازان و ایثارگران در راستای اهداف عالی نظام، بیان کرد: امید راسخ دارم با همکاری و وحدت ائمه جمعه، مسئولان، ولی نعمتان و همه کسانی که دل در گرو نظام مقدس جمهوری اسلامی دارند بتوانیم سرارازانه به عنوان خادم و سرباز نظام و ملت در راستای خدمات بهتر رسانی ایجاد وظیفه نماییم. گفتنی است، ملکشاهی پیش از این معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری تهران بوده است.